Uenu Te Comptloir De Ta Confluence

https://lacarte.menu
41, Rue Smith, Lyon, France
+33186995715,+33472418993,+33380438929 - https://lecomptoir-deshalles.com

Le menu de Le Comptoir De La Confluence s de Lyon contient 10 plats. En général un plat ou une boisson sur
le menu codte environ 19 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous.
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Uenu Te Comploir De 1a Confluence

[ ] [ ] y 4
Boissons Non Alcoolisées
EAU
Boisaons flcoolisées
SANGRIA
POULPE A LA GALLEGA 24 €
Boissons Chaudes
CAFE
TAPAS DEL MAR
Boissons
BIERE
BOUTEILLE D'EAU

1 ’l. I 1’tolo Y 4
CHOCOLAT
LEGUMES

Dessert

ET UN PLAT DIFFERENT
CHAQUE JOUR EN PLAT
DU JOUR A. PRODUITS
FRAIS)

MOUSSE AU CHOCOLAT

FISH AND CHIPS GRAINES DE
COURGE ET TOURNESOL, FRITES
MAISON

PLUMA DE BELLOTA , ECRASE DE
POMMES DE TERRE

[ ]
Tapas Du Comploir
TAPAS QUESO (2 AU CHOIX)
RACION DE VENTRECHE DE THON

RACION DE BELLOTA 50GR
TAPAS IBERIQUE

14 €

20 €

24 €

22 €
12 €
15 €
25 €



e Comptoir De 1a Confluence

41, Rue Smith, Lyon, France Heures d'ouverture:
Lundi 12:00-17:00
Mardi 12:00-17:00
Mercredi 12:00-17:00
Jeudi 12:00-16:00
Vendredi 18:00-23:30
Samedi 12:00-16:00
Dimanche 18:00-23:30

Fait avec lacarte.menu
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